ללידה מחדש ברומן חבלים מאת חיים באר תמר לוז גרבר
עמ' 155 עבריות בתנועה – הגירתן של שתי נשים מארץ ישראל למרוקו ופעילותן בשדה החינוך העברי-לאומי דוד גדג'
עמ' 183 רוקמת בת תימן מן המעברה בגדרה – קולה הייחודי של שמעה קטיעי נילי אריה-ספיר
תקצירים באנגלית

דבר המערכת

כתב העת מסכת יצא לאור לראשונה בשנת תשס"ב (2002) ומאז יצאו לאור אחד עשר כרכים של כתב העת ובהם מאמרים העוסקים, מהיבטים שונים ומגוונים, בנשים בעולם היהודי: נשים מן התנ"ך – דינה, אסנת, חנה והשונומית; נשים יהודיות בתקופות ובמקומות שונים – בארץ ישראל בתקופת התלמוד והשלטון היווני והרומי, ב'חברת הגניזה' באגן הים התיכון בימי הביניים ובקהילה